

委託業務積算基準 [磁気探査] 新旧対照表

新	旧
<p>名称 磁気探査積算基準 令和2年10月 沖縄県農林水産部</p> <p>第1章 磁気探査積算基準 1-2-2 磁気探査業務費構成費目の内容 (1) 一般調査業務費 1) 純調査費 (イ) 直接調査費 ニ) 直接経費 ① 電子成果品作成費 電子成果品作成に要する費用を計上する。 (ロ) 間接調査費 ロ) 準備費 準備及び跡片付け作業（伐開除根，測量，各種許可・申請手続き，調査孔閉塞等）搬入路伐採等に要する費用を計上する。</p> <p>1-3 磁気探査業務費の積算方法 (1) 磁気探査業務費 3) 解析等調査業務費 解析等調査業務費については「設計業務の価格積算基準」による。</p> <p>第2章 磁気探査標準歩掛 第1節 水平磁気探査 2 標準歩掛 2-1 計画準備 探査計画書の作成及び磁気探査の作業に必要な計画準備</p>	<p>名称 委託業務積算基準 [磁気探査] 平成30年7月 沖縄県農林水産部</p> <p>第1章 磁気探査積算基準 (案) 1-2-2 磁気探査業務費構成費目の内容 (1) 一般調査業務費 1) 純調査費 (イ) 直接調査費 ニ) 直接経費 ① 印刷製本費 印刷製本に要する費用を計上する。 (ロ) 間接調査費 ロ) 準備費 準備及び跡片付け作業（伐開除根，測量，各種許可・申請手続き等）搬入路伐採等に要する費用を計上する。</p> <p>1-3 磁気探査業務費の積算方法 (1) 磁気探査業務費 3) 解析等調査業務費 解析等調査業務費については「土木設計業務等積算基準」による。</p> <p>第2章 磁気探査標準歩掛 (案) 第1節 水平磁気探査 2 標準歩掛 2-1 計画準備 探査計画書の作成及び磁気探査の作業に必要な計画準備</p>

<p style="text-align: center;">解析等調査業務費で計上</p> <p>第2節 鉛直磁気探査</p> <p>2 標準歩掛</p> <p>2-1 計画準備</p> <p style="padding-left: 20px;">探査計画書の作成及び磁気探査の作業に必要な計画準備</p> <p style="text-align: center;">解析等調査業務費で計上</p>	<p>第2節 鉛直磁気探査</p> <p>2 標準歩掛</p> <p>2-1 計画準備</p> <p style="padding-left: 20px;">探査計画書の作成及び磁気探査の作業に必要な計画準備</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------